CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR SAULINHO DA ACADEMIA

O Vereador que a esta subscreve, vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

Requerimento Voto de Congratulação nº     /2024

Requer voto de congratulação pela vitória da CHAPA 2, na eleição da associação
de moradores do Bairro Vista da Serra I, que aconteceu no último dia 30 de junho
do corrente ano.

PRESIDENTE: JOSÉ MANOEL SIMÕES

VICE- PRESIDENTE: TATIANA DA PENHA PEREIRA

1° SECRETARIO (a): CRYSTHIAN LUCAS FERREIRA

2° SECRETARIO (a): ROSIMERI VIEIRA GOMES

1° TESOUREIRO (a): PABLO CÁVOLI RAMOS

2° TESOUREIRO (a): DEIVID AUGUSTO BANDEIRA BROZEGHINI

1° CONSELHEIRO FISCAL TITULAR (a): PAULO GABRIEL OHNEZORGE

2° CONSELHEIRO FISCAL TITULAR (a): JOSELI DA SILVA TEIXEIRA

3° CONSELHEIRO FISCAL TITULAR (a): ALCIDELIO DA SILVA PAULA

1° CONSELHEIRO FISCAL SUPLENTE (a): LADISLAU LIMA MARTINS

2° CONSELHEIRO FISCAL SUPLENTE (a): JHONE OLIVEIRA DA SILVA

3° CONSELHEIRO FISCAL SUPLENTE (a): ITAMAR VIEIRA DOS REIS

FISCAL: JERRE ADRIANO RABELO

FISCAL: JOSÉ MAGNO DA LUZ

DIRETOR DE PLANEJAMENTO: MAURÍCIO APARECIDO DE CAMPOS

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 15 de julho de 2024

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003900300033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-07-15T13:50:38-0300